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 HTC Bolt معرفی گوشی

سرانجام پس از مدت ها گمانه زنی و انتشار شایعات مختلف
HTC  به طور رسمی از گوشی بولت رونمایی کرد.

از آنجا که نام این گوشی نام قهرمان افسانه ای دوی سرعت 
را تداعی می کند، به نظر می رسد قرار است تجربه  کاربری 
پرسرعتی را در اختیار خریدارانی قرار دهد که معمولا به 
انجام بازی های موبایلی، دانلود فایل یا وبگردی مشغول 
هستند. با این اوصاف وبگردی با استفاده از شبکه  دیتای 
گوشی می تواند یکی از نکات کلیدی برای فروش این 
گوشی باشد. این گوشی از یک پردازنده  اسنپدراگون 
۸۱۰، رم ۳ گیگابایتی و ۳۲ گیگابایت حافظه  داخلی 
بهره می برد که امکان استفاده از کارت حافظه  خارجی تا 
ظرفیت ۲ ترابایت وجود دارد. HTC Bolt به یک دوربین 
۱۶ مگاپیکسل با قابلیت فوکوس خودکار تشخیص فاز، 
لرزش گیر اپتیکال تصویر و فلش LED دوگانه و فیلمبرداری 

4K با قابلیت ضبط صدای Hi-Res مجهز شده است. 

وسپا اسکوتر الکتریکی می سازد 

شرکت ایتالیایی وسپا قصد ساخت اسکوتر برقی را دارد.
یافتن اسکوترهای برقی کار ساده ای است و  امروزه 
می توان تعداد زیادی از آن ها را در خیابان ها مشاهده 
کرد. به تازگی وسپا که یک شرکت ایتالیایی است، قصد 
دارد  اسکوتر برقی تولید کند. این شرکت از ابتدای 
فعالیت خود، اسکوترهای مبتنی بر سوخت فسیلی تولید 
کرده است. محصولی که این کمپانی قصد تولید انبوه 
آن را دارد، از همان هندلینگ و خوش دستی محصولات 
سابق آن برخوردار است، ضمن اینکه استفاده از آن باعث 
صرفه جویی در هزینه و حفظ محیط زیست نیز خواهد شد. 
همچنین در محصول یاد شده از ایده های جدیدی مانند 
قابلیت بررسی وضعیت اسکوتر توسط گوشی هوشمند 
استفاده شده است. این محصول نیمه  دوم ۲۰۱۷ عرضه 
خواهد شد، اما ممکن است که قیمت این اسکوتر چند هزار 

دلار بالاتر از دیگر برندهای اسکوتر الکتریکی باشد. 

گلکسی اس8  پلاس بدون دکمه 

سامسونگ دو مدل از پرچم دار ۲۰۱۷ خود می سازد که 
یکی از آنها ۶.۲ اینچی است که ظاهراً گلکسی اس ۸ پلاس 
و بدون دکمه خواهد بود. پیش تر گلکسی سری اس ۷ در 
سایز 5.۱ اینچی و اس ۷ اج در سایز 5.5 اینچی ساخته 
شد اما با هدف جذب مخاطبان نوت ۷ که تولید آن به دلیل 
انفجار برای همیشه قطع شد، قرار است گلکسی اس ۸ در 

دو سایز 5.۷ اینچی  و ۶.۲ اینچی ساخته شود.
گفته می شود مدل گلکسی اس ۸ پلاس در سایز ۶.۲ اینچی 
از هر دو طرف بدون لبه و دکمه هوم روی نمایشگر با فرمت 
جدید ساخته شود و به این ترتیب سامسونگ به سوی گوشی 
بدون دکمه خواهد رفت. خبر دیگر اینکه اس ۸ مجهز به دو 
 iris دوربین ۱۲ و ۱۳ در پشت گوشی است و اسکنر امنیتی
و شارژ بی سیم دارد. قرار است در کنگره جهانی موبایل 
بارسلونا / MWC ۲۰۱۷ اس ۸ رونمایی و بلافاصله برای 

فروش راهی بازار مصرف شود تا نوت ۷ را جبران کند.

شهری که با انرژی خورشیدی کار می کند 

استرالیا  قصد دارد شهرکی به اسم »باربند« بسازد که می تواند تمام برق 
مورد نیاز خود را به وسیله انرژی خورشیدی تامین کند.

این شهرک شامل ۲ هزار و 5۰۰ خانه است و گفته می شود تا شهر بزرگ 
استرالیا یعنی ملبورن تنها ۶ کیلومتر فاصله دارد.

شهرک مذکور رتبه بالایی در توسعه پایدار اکولوژیک به دست آورده و در  
حال حاضر تنها شهر جهان است که تمام انرژی آن توسط خورشید تامین 

می شود.

سبزترین ساختمان اداری جهان 

اج )Edge( سبزترین ساختمان اداری جهان در هلند است که اقداماتی 
برای هوشمندسازی آن صورت گرفته است. 

نور طبیعی در نقاط زیادی از این ساختمان وجود دارد و همه  میزها نزدیک 
به پنجره قرار گرفته اند. یک سالن ورزشی داخل اج وجود دارد که نه تنها 
برای تناسب اندام در نظر گرفته شده بلکه از انرژی ماهیچه های شما برای 

تامین انرژی ساختمان استفاده می کند.
سرویس های بهداشتی این ساختمان توسط آب باران فلاش می شوند و 
 OVG امنیت محیط را یک ربات نگهبان برقرار می کند. شرکت هلندی

توسعه دهنده  اپلیکیشن های به کاررفته در فضای این ساختمان است.

هک300 هزار دستگاه از طریق کروم 

طبق گزارش SecureList بیشتر از ۳۰۰ هزار دستگاه اندرویدی از راه 
مرورگر گوگل کروم هک شده است. این حملات بیشتر هنگام استفاده از 

مرورگرها و اصطلاحا وبگردی رخ داده است.
صفحات تبلیغاتی متعددی با بازکردن برخی وب سایت ها برای شما 
گشوده می شود که به شما پیغام می دهد دستگاهتان به ویروس آلوده 
شده است. اما در واقع خبری از ویروس نیست بلکه این دست از پیام ها و 
سایت ها یک نوع Scam یا ابزاری جعلی است که به منظور دزدی کردن از 

کاربران ساخته شده است.
در این فرآیند سایت های اسکم از یوزرها می خواهد تا یک فایل APK را روی گوشی یا تبلت خود دانلود و 

نصب کنند چون پس از اجرای این بدافزار به طور عملی تمام اطلاعات اشخاص به سرقت می رود.

تولید سنسور اثر انگشت توسط سامسونگ

سامسونگ پس از تبدیل به دومین تولیدکننده بزرگ تراشه پس از اینتل، 
در پی ورود به حوزه  تولید سنسور های اثر انگشت است. 

کارشناسان معتقدند که سامسونگ در مراحل آخر طراحی سنسور اثر 
انگشت خود قرار دارد و می تواند فرآیند تجاری سازی محصولات خودش 

را از سال آینده  میلادی آغاز کند.
انتظار می رود سامسونگ تراشه های خود را در اختیار دیگر کمپانی ها 

نیز قرار دهد.

استفاده از اینترنت برای کاهش آلودگی هوا

در آمستردام پایتخت هلند دستگاه های پخش اینترنت وای فای ای نصب 
شده که هنگام آلوده نبودن هوا تا شعاع ۱۰۰ متری اینترنت رایگان پخش 

می کند.
جالب آنکه در زمانی که هوا آلوده باشد فقط امکان دسترسی به یک صفحه 
در اینترنت داده می شود که در این صفحه راهکارهایی برای کاهش 

آلودگی هوا به ساکنان آن مناطق ارائه شده است.
جعبه مودمی که جریان اینترنت وای فای را پخش می کند شبیه لانه پرنده 
طراحی شده و همین باعث می شود که به راحتی روی درختان پارک ها و 

خیابان ها نصب شده و آسیبی به زیبایی شهر نیز وارد نکند.

اپلیکیشنی برای خوردن غذای ارزان

محققان از اپلیکیشنی رونمایی کرده اند که با استفاده از آن می توان غذای 
ارزان قیمت به دست آورد. بسیاری از رستوران ها همواره با یک مشکل 
بزرگ مواجه هستند و آن هم غذاهایی است که به تدریج کیفیت خود را از 
دست می دهند و چاره ای جز دور انداختن آنها ندارند اما اپلیکیشنی به نام
Food for All )غذا برای همه( رونمایی شده که با استفاده از آن می توان 
رستوران هایی پیدا کرد که غذاهایی از این دست داشته باشند و آنها را با 
قیمتی به مراتب ارزان تر به فروش برسانند. برای استفاده از این قابلیت، 
کاربران باید این اپلیکیشن را در تلفن همراه خود نصب کرده و با جست وجو 

در آن نزدیکترین رستورانی که غذای آماده ارزان به فروش می رساند را پیدا کنند.

تبدیل تصاویر به نقاشی

prisma یکی از بهترین نرم افزارهای ویرایش و افکت گذاری تصاویر است 
که می تواند عکس های شما را به نقاشی تبدیل کند.

این نرم افزار این اجازه را به شما می دهد تا به تصاویر خود جلوه خاصی 
ببخشید و با امکاناتی که در اختیار شما قرار می دهد تصاویر خود را زیباتر 

کنید.
با افکت هایی که این برنامه در اختیار شما می گذارد می توانید عکس های  

خود را به نقاشی تبدیل کنید.

تاکسی های پرنده در راهند

شرکت »اوبر« در گزارش حدود ۱۰۰ صفحه ای که به تازگی منتشر کرده 
گفته است با توجه به این که در یک دهه آینده احتمالا ماشین های پرنده 
ساخته می شوند برنامه ریزی هایی را انجام داده که با این خودروها نیز به 

ارائه سرویس جابه جایی مسافر بپردازد. 
به عقیده یک کارشناس حوزه هوایی چنین سرویس هایی باید بسیار گران 
باشد چرا که علاوه بر قیمت گزاف خودروی پرنده هرکسی نمی تواند 
پشت فرمان این خودروها بنشیند بلکه باید فرد آموزش های خلبانی را 

حتما دیده باشد.

قفل گذاری بر روی تصاویر و فایل ها

با استفاده از نرم افزار Folder Lock Pro می توانید روی فایل هایی مانند مخاطبان، تصاویر، فیلم ها، اسناد، 
یادداشت ها و... خود رمزگذاری کنید.

این نرم افزار ابزاری مناسب برای رمزگذاری روی فایل هاست. با استفاده از این نرم افزار می توانید روی 
فایل هایی مانند مخاطبان، تصاویر، فیلم ها، اسناد، یادداشت ها، صداهای ضبط شده و ... در گوشی خود 
رمزگذاری و از ورود افراد دیگر به حریم شخصی تان جلوگیری کنید. این نرم افزار از افرادی که سعی کرده 
اند به اطلاعات شما دسترسی پیدا کنند، عکس می گیرد و در گالری ذخیره می کند. از دیگر ویژگی های 
این نرم افزار می توان به بازیابی اطلاعات از دست رفته، گرفتن عکس از تلاش های ورود غیر مجاز، ایجاد 

مخاطبین و گروه های مخاطبین، همچنین ارسال چند پیام مخفی به آنها و... اشاره کرد. 

 Never Alone بازی
ماجراجویی در دنیای بازی های ویدئویی یکی از لذت بخش ترین 
 Never کارهایی است که می توان ساعت ها با آن مشغول بود. بازی
Alone با داستانی عمیق که در قلب آلاسکا اتفاق می افتد یکی از 
بازی های ماجراجویانه ای است که اول برای کنسول های بازی و پی سی 
عرضه شد و سپس در سال ۲۰۱۶ راه خود را به تلفن های همراه باز کرد. 
داستان بازی روایت نسبتا تلخی از یک دختربچه به نام نونا است که 
به همراه روباه سفید خود عازم سفری در دل آلاسکا می شود. نونا به دنبال 
دلیل نابودی لایه ازن می گردد و می خواهد از این اتفاق جلوگیری کند اما 
از بخت بد او در همان ابتدای داستان باید از دست خرس قطبی که قصد 
جانش را کرده، فرار کند. گرافیک بازی به صورت دو و نیم بعدی طراحی 
شده که بسیار خوب از آب درآمده و حس بودن در یک محیط یخ زده و مملو 

از برف را به طور کامل به مخاطب القا می کند.
طراحی شخصیت های بازی هم با جزئیات بسیار خوبی کار شده است 
که یک حس تعامل را بین بازیکن و شخصیت اصلی بازی به خوبی ایجاد 
می کند و موسیقی بازی نیز با محیط و شرایط سازگاری کامل دارد و 

می تواند حس مخاطب را در لحظه های حساس دوچندان کند.

 i۸ دبی و لس آنجلس تنها شهرهایی نیستند که نیروی پلیس شان ب ام و
در اختیار دارد. بلکه Rose Boy در کشور استرالیا نیز حالا این خودروها را 

به ناوگان پلیس خود افزوده است.
درست است که این خودروی گران قیمت با سامانه الکتریکی اسپورتش 
به معنای واقعی وارد عملیات پلیسی نمی شود اما در رویدادهای مشترک 
میان مردم و پلیس و برای به تصویر کشیدن نقش این نیرو به نمایش گذاشته 

می شود. 
این خودرو جدا از ویژگی های خاصش دارای میزان مصرف سوخت 
۲.۶۷ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است که بی نظیر می باشد و آن را از هر 

لحاظ متفاوت می کند. برای آن که پول مالیات 
خودروی  چنین  خرج  استرالیایی  دهندگان 

تجملی برای پلیس نشود پلیسRoss Boy آن 
را از یکی از نمایندگی های ب ام و به امانت 
گرفته است. از دیگر خودروهای خاص این 

نیرو می توان به آئودی RS۷ اسپرتبک، 
پورشه 9۱۱ کارما، لکسوس RCF، ولوو 

S۶۰ و مرسدس ۶۳S AMG GLE کوپه 
اشاره کرد.

i8 به نیروی پلیس استرالیا  پیوست 

تشخیص 30 دقیقه ای HIV با یو.اس.بی 
تیم تحقیقاتی از دانشگاه امپریال کالج لندن و شرکت دی ان ای الکترونیکس نوعی فلش یواس بی ساخته اند که از یک قطره خون برای 
آزمایش »اچ .آی.وی« استفاده می کند. این دستگاه یک سیگنال الکتریکی ایجاد می کند که هر رایانه یا دستگاه دستی می تواند آن را 
خوانده و نتیجه را نشان دهد. بر اساس این تحقیق، آزمایش یکبار مصرف مذکور در تشخیص میزان ویروس موجود در جریان خون فرد 

بسیار دقیق بوده و می تواند در کمتر از ۳۰ دقیقه نتایج را نشان دهد.

تخلفات گران فروشی را با این نرم افزار گزارش دهید
مدتی است سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از یک نرم افزار برای جلوگیری از گران فروشی شرکت های ارائه دهنده اینترنت 

رونمایی کرده است.
با نرم افزار محاسبه تعرفه اینترنت Adsl و WiFi مشترکان و متقاضیان اینترنت به راحتی می توانند از میزان منصفانه تعرفه بسته های 
شرکت های ارائه دهنده اینترنت آگاه شوند. روش کار این نرم افزار به این صورت است که اگر مردم سرویسی از اپراتورهای ارائه دهنده 
اینترنت دریافت کنند ملاک سنجش هزینه واقعی آن همان مصوبه سازمان تنظیم مقررات باشد. وی بیان کرد: به عنوان مثال فرض 
کنید فردی سرویس ADSL با سرعت یک مگابیت بر ثانیه و حجم ۱۰ گیگ با قیمتی خاص از یک اپراتور خریداری کرده باشد، مشتری 

با این برنامه می تواند متوجه شود که آیا این قیمت در چارچوب مصوبه سازمان تنظیم مقررات قرار دارد یا خیر؟

گوشی پیکسل در ۶0 ثانیه هک شد 
پیکسل که نام اولین پرچمدار اختصاصی گوگل است در کمتر از ۶۰ ثانیه توسط یک گروه چینی هک شده است.

در جریان مسابقه هک PwnFest در کره جنوبی، تیمی از هکرهای سفید با نام Qihoo نشان دادند که با حفره ای امنیتی که در پیکسل 
موجود است می توان کنترل گوشی را در دست گرفت. در کمتر از ۶۰ ثانیه این گروه به حفره  امنیتی روز صفر که در پرچمدار گوگل 

وجود دارد، دست یافتند. این حفره می تواند باعث هک شدن این گوشی شود.
تیم Qihoo ۳۶۰ با کشف این حفره امنیتی ۱۲۰ هزار دلار جایزه گرفت و مسئولیت برطرف کردن این مشکل برعهده گوگل است.

ارسال پول با صوت 
دارندگان آیفون و آی پد می توانند با آی او اس ۱۰ روی اپلیکیشن پی پال سخن گفته و به وسیله صوت دست به انتقال پول بزنند. این 

ویژگی در ۳۰ کشور جهان مانند استرالیا، کانادا، چین، آلمان، ایتالیا و... فعال شده است.
در واقع توافق میان بزرگترین پلتفرم پرداخت اینترنتی یعنی پی پال و پربحث ترین دستیار صوتی دیجیتال یعنی سیری اپل صورت 

گرفته و ساده ترین دستورات صوتی برای این نقل وانتقال تعریف شده است.


